
UCHWAŁA NR LV/252/2018
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych 
funkcjonujących na terenie Gminy Grębocice.

Na podstawie art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 736 ze zm.) Rada Gminy Grębocice uchwala, co następuje:

§ 1. Ekwiwalent pieniężny dla członka Ochotniczej Straży Pożarnej, który uczestniczył w działaniu 
ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę wynosi:

1. 22,00 zł za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym,

2. 10,00 zł za każdą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIII/149/2012 Rady Gminy Grębocice z dnia 6 listopada 2012 r. w sprawie 
ustalenia ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym  organizowanym 
przez Państwową Straż Pożarną  lub gminę członkom ochotniczych straży pożarnych działających na terenie 
Gminy Grębocice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębocice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kuzara

Id: 7B49D1A8-2D6A-4BF8-9138-40FF31302EFD. Podpisany Strona 1 z 1




